RUDL _©OG%8> 2015 del 18 SE7, 2034

REPUBBLICA ITALIANA f‘i@

. ) Fondo Saciale Burspes
it
&

(= ﬁfﬁﬁﬁﬁ&‘ L AL LT PR

ASSESSORATO DELLA FAMIGLLA.

DELLE POLITICHE SOCIALL E BEL LAVORO
DIPARTIMENTO REGIONALL DEL LAVORO. DELLTMPIECG,
DELUCGRIENTAMENTC. DEI SERVIAVE DELLE ATTIVITA FORMATIVE
SERVIZIO XII* - Centro per 1'Impiego di Catania

- Vista la legge 68/99;

- Visto che la Sig.ra Sparacino Angela Maria Rosaria, nata a Motta S.Anastasia (CT) il
17/07/63, ha chiesto ed ottenuto liscrizione nelle liste degli Invalidi Civili di questa Provincia, al
n. 47316/R del 07/11/12;

-Visto il Verbale Sanitario rilasciato dal’'INPS di Catania - nella seduta del 12/09/14, prodotto
allo scrivente in data 17/08/15, che riconosce la Sig.ra Sparacino Angela Maria Rosaria,
Invalida con riduzione della capacita lavorativa in misura pari al 35%;

- tenuto conto che la percentuale di invalidita riscontrata non permette la permanenza
dellinteressata nelle tiste degli Invalidi Civili, in quanto non superiore al 45%, come previsto
dallart. 1, punto a, deila L.68/99,

DECRETA

con decorrenza 12/09/14, la cancellazione della Sig.ra Sparacino Angeta Maria Rosaria, nata a
Motta S. Anastasia (CT) il 17/07/63, dalle liste degli Invalidi Civili per non essere in possesso,
dalla suddetta data, del grado di invalidita supericre al 45% previsto dalla iegge ai fini
delliscrizione. -

Avverso il presente provvedimento, entro 30 giorni dal ricevimento, & ammesso ricorso al
Giudice Ordinario.

tL-Pirigente del Servizio XII
“{Dr. Paolo Trovato)

Dipartimentn Regionale del Lavore, dell'impiceo, delloricntamento., dei serviz: e delle attivita formative 1
Dirigente Generale. Drsza Anna Rosa Corszelln
Via Imperatore Federive n.32/70- Palermo 93113
Tol, +39 081 FOTEAL2- Taxn 439 001 6573569
Email: dirigentegenlavoro@ regione. siciliail




